Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: licitacaocamaraaf@gmail.com site: www.altafloresta.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2017

A Câmara Municipal de Alta Floresta – MT, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna publico para conhecimento dos interessados que a TOMADA DE PREÇO
nº 001/2017, tipo Melhor Técnica; cujo objetivo é: “contratação de agência de publicidade
para prestação de serviços de publicidade”. Sagrou se VENCEDORA a empresa
SAUVESUK DA SILVA E SILVA LTDA – ME, CNPJ: 08.804.103/0001-16.

Alta Floresta, 03 de Maio de 2017.

Marcelo Takeshi Murata
Presidente da Comissão de Licitação